



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2017 г.

№ 483-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2015 № 447-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2015 № 447-П «Об осуществлении и финансировании деятельности, связанной с перевозкой несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа и иных организаций» следующие изменения:

1) в заголовке слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

2) в пункте 1:

а) в подпункте 1.1 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

б) в подпункте 1.2 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

3) в пункте 2 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

4) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

б) в пункте 1 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

в) в пункте 2 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

г) в пункте 3 слова «специального учебно-воспитательного учреждения открытого типа» заменить словами «образовательной организации»;

д) в подпункте 2 пункта 7 слова «специальное учебно-воспитательное учреждение открытого типа» заменить словами «образовательную организацию»;

е) в пункте 8:

в абзаце первом слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

в подпункте «б» слова «специального учебно-воспитательного учреждения открытого типа» заменить словами «образовательной организации»;

ж) в пункте 9:

в абзаце первом слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

в абзаце втором слова «специальное учебно-воспитательное учреждение открытого типа» заменить словами «образовательную организацию»;

з) в абзаце первом пункта 10 слова «специальное учебно-воспитательное учреждение открытого типа» заменить словами «образовательную организацию»;

и) в подпункте 2 пункта 14 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

к) в пункте 15 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций»;

5) в наименовании приложения № 2 слова «специальных учебно-воспитательных учреждений открытого типа» заменить словами «образовательных организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин